model  HI-INC
Rethinking Sensing Technology
1軸　＆　2軸 :
±15° ,  ±30°  アンチエリアジング
5次 データロガー
1 M データ収録
ロガー機能内蔵
60 SPS

model  HI-INC
 5
Rethinking Sensing Technology
仕　　　　様
BND-HI-INC –MR–PS–WP
MR– 計測範囲:
15M : 1軸　　　　　±15°
15B : 2軸　　　　　±15°
30M :1軸　　　　　 ±30°
30B : 2軸　　　　　±30°
PS - 電源供給 :
  RB      :   充電式バッテリ
    PRI     M   _  X T    END : 外部大容量電池
WP– Wireless Technology :
IEEE : IEEE 802.15.4 (2006)
例: 　BND-HI-INC-15B-RB-IEEE—二軸傾斜計　測定範囲±15 　IEEE802.15.4ワイヤレステクノロジ,　充電式バッテリ
センサ仕様
傾斜計方式 MEMSベース傾斜計
計測分解能（周波数範囲
DC10Hz） 0.001°（3.6秒）

 8
model  HI-INC
 8
Rethinking Sensing Technology
HI-INC
OR
無線センサネットワークエントリキット
屋外用
デジタル信号処理用
Scilab スクリプト
数値演算用フリーソフトウエア
.... スタータキット注文例
ワイヤレス傾斜計 (１軸 ±15°) スタータキット
1 x イサネットゲイトウエイ (屋内タイプ), Ref.: BGTW-ETH-IND
1 x 傾斜計 HI-INC  ±15° １軸, Ref: BND-HI-INC-15M-IEEE
1 x ビーンスケイプ－ベイシック, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab スクリプトデジタル信号処理用(FFT and PPV Filtering)
SK_HI-INC-15M_IND
ワイヤレス傾斜計 (１軸 ±30°) スタータキット
1 x イサネットゲイトウエイ (屋内タイプ), Ref.: BGTW-ETH-IND
1 x 傾斜計 HI-INC  ±30° １軸,  Ref: BND-HI-INC-30M-IEEE
1 x ビーンスケイプ－ベイシック, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab スクリプトデジタル信号処理用(FFT and PPV Filtering)
SK_HI-INC-30M_IND
** OPCサーバがBeanScapeプレミアム+®で

 9
model  HI-INC
 9
Rethinking Sensing Technology
ワイヤレスセンサネットワークを始めましょう
詳　　細 スタータキット注文例
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±15°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋内型), Ref.: BGTW-ETH-IND
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計2軸 ±15°, Ref.: BND-HI-INC-15B-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用　(FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_15B_IND
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±30°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋内用), Ref.: BGTW-ETH-IND
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計2軸 ±30°, Ref: BND-HI-INC-30B-IEEE
1 x Beanscape Basic,  Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用 (FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_30B_IND
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±90°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋内用), Ref.: BGTW-ETH-IND
1 x BeanDevice HI-INC傾斜計2軸 ±90°,  Ref: BND-HI-INC-90B-IEEE
1 x Beanscape Basic,  Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用 (FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_90B_IND
ワイヤレス傾斜計 (1軸 ±15°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋外用), Ref.: BGTW-ETH-OUT
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計1軸 ±15°,  Ref: BND-HI-INC-15M-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用(FFT and PPV Filtering)
SK_HI-INC-15M_OUT
ワイヤレス傾斜計 (1軸 ±30°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋外用), Ref.: BGTW-ETH-OUT
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計1軸 ±30°, Ref: BND-HI-INC-30M-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用 (FFT and PPV Filtering)
SK_HI-INC-30M_OUT
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±15°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋外用), Ref.: BGTW-ETH-OUT
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計 (2軸 ±15°) , Ref.: BND-HI-INC-15B-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用 (FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_15B_OUT
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±30°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋外用), Ref.: BGTW-ETH-OUT
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計 (2軸 ±30°) ,  Ref: BND-HI-INC-30B-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用(FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_30B_OUT
ワイヤレス傾斜計 (2軸 ±90°) スタータキット
1 x BeanGateway Ethernet (屋外用), Ref.: BGTW-ETH-OUT
1 x BeanDevice HI-INC 傾斜計2軸 ±90°, Ref: BND-HI-INC-90B-IEEE
1 x Beanscape Basic, Ref: BNSC_BASIC
1x Scilab Scripts デジタル信号処理用 (FFT and PPV Filtering)
SK_HI_INC_90B_OUT